
1 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2022. (VI. 23.) 

önkormányzati rendelete 

a helyi képviselők és képviselő-testületi bizottsági tagok tiszteletdíjáról szóló 13/2019 (X. 24.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143 § (4) bekezdés f) pontjában biztosított 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

A helyi képviselők és képviselő-testületi bizottsági tagok tiszteletdíjáról szóló 13/2019 (X.24.) 

önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselők e tisztségéből eredő feladatainak ellátásáért bruttó 70.000.-Ft összegű 

tiszteletdíjra jogosult (alapdíj)” 

2. § 

Ez a rendelet 2022. június 24-én lép hatályba. 

 

 

Jászszentlászló, 2022. június 23. 

 

 

 

 

 Nagy András Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző  

 

 

 

 

Záradék: Rendelet kihirdetve 2022. június 23. 

 

 

 

 

 

 

 

  Valentovics Beáta 

  jegyző 



2 

 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

Ezen szakaszban kerül meghatározásra az önkormányzati képviselők tiszteletdíjának mértéke. 

A 2. §-hoz  

A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 


